[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                         «ТРОИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»________________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 24.12. 2012года № 15

«Об утверждении структуры администрации

Троицкого сельского поселения»

           Принято

Собранием депутатов                                                                                                 05.07.2018 года

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Областного закона от 09.10.2007г. « 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007г.№ 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре муниципальной службы в Ростовской области» , п. 2 ст. 32 Устава муниципального образования «Троицкое сельское поселение», Собрание депутатов Троицкого сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 24.12.2012года № 15 «Об утверждении структуры администрации Троицкого сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Приложение к решению  от 24.12.2012года № 15 «Об утверждении структуры администрации Троицкого сельского поселения» изложить редакции, согласно Приложению 1.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 24.11.2017 г. № 84 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 24.12.2012 года № 15 «Об утверждении структуры администрации Троицкого сельского поселения».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с 12.07.2018 г.
Председатель Собрания депутатов

Троицкого сельского поселения

Г.В.Туев
05.07.2018 г.
с. Троицкое

№ 124
	Приложение 1

к  решению Собрания депутатов Троицкого сельского поселения
от 05.07.2018 г. № 124

                                           СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Глава

Администрации муниципального образования, назначенный по контракту

1 единица

Специалист 1 категории

по муниципальному хозяйству и ЖКХ (вопросы ЖКХ, благоустройство), пожарная безопасность, вопросы Го и ЧС, исполнение муниципальных услуг, работа  в системе «ИБ ЖКХ» , ГИС ЖКХ

1 единица

Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам (вопросы  учета использования земель, ЛПХ, КФХ хозяйства, земельного контроля, имущественные вопросы, исполнение муниципальных услуг) , ведение похозяйственных книг  ,   ведение реестра муниципальных услуг, работа в системах: «ФИАС», «ГАС Управление», «1-С-похозяйственная книга», «РГУ», «СИР».

1 единица

Ведущий специалист : работа с архивными документами,  делопроизводство администрации поселения, работа с обращениями граждан, ведение похозяйственных книг , ведение регистра муниципальных  правовых актов, исполнение муниципальных услуг и др., работа в системах «Дело», «Vip Net», «1-С-похозяйственная книга»

1 единица.

Сектор экономики и финансов:

-Начальник сектора экономии и финансов

1 единица

- Ведущий специалист

(Финансовые вопросы,  исполнение доходной части  бюджета, местные налоги, кадровое делопроизводство, нотариальные действия, делопроизводство  Собрания депутатов,  работа в системах: «Мониторинг налоговых поступлений», «ГИС ГМП»,

«ГИС Нотариат»,

1 единица

- Старший инспектор (Организация закупок для муниципальных нужд ).

1 единица

Всего- 3 единицы.

    Обслуживающий персонал:

Водитель – 1 единица;

Уборщик служебных помещений – 0,5 единицы.

                Специалист 1 категории

( работа с молодежью, развитие спорта, вывоз ТБО и др. ).

0,5 единицы

                  Старший  инспектор

(организация учета военнообязанных , призывников, допризывников, организация призыва на в/службу).

1 единица

Главный бухгалтер

Исполнение расходной части бюджета поселения, ведение бухучета,  подготовка соответствующих отчетов и т.д.

1 единица